Постановление

   администрации городского

               округа «Город Йошкар-Ола¬

                                                                                                от10.10.2023 № 1091

Об утверждении топливно-энергетического баланса городского округа

«Город Йошкар- Ола¬ за 2022 год

В соответствии с частью 10 статьи 23 Федерального закона от 27 июля
2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении¬ и приказом Минэнерго России
от 29 октября 2021 г. № 1169 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить топливно-энергетический баланс по городскому округу
«Город Йошкар-Ола¬ (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола¬ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет¬.

Мэр города Йошкар-Олы                                       Е.Маслов

         ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации

городского округа ""Город
Йошкар-Ола"

          от 10.10. 2023 года №  1091

 Топливно-энергетический баланс

городского округа «Город Йошкар-Ола¬ за 2022 г.

           (т.у.т.)

Уголь
Сырая
нефть

Нефтепро-

дукт

Природный
газ

Прочее
твердое
топливо

Гидро-

энергия и
НВИЭ

Атомная
энергия

Электри-

ческая
энергия

Тепловая
энергия

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Производство
энергетических
ресурсов

0,0 0,0 0,0 0,0 554,3 0,0 0,0 0,0 0,0 554,3

2 Ввоз 348,7 0,0 146562,5 615302,0 3,0 0,0 0,0 49383,4 0,0 811599,6

3 Вывоз 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Изменение
запасов

0,0 0,0 2219,9 0,0 19,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2238,9

5 Потребление
первичной
энергии

348,7 0,0 148782,4 615302,0 576,3 0,0 0,0 49383,4 0,0 814392,8

6 Статистическое
расхождение

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7 Производство
электрической
энергии

0,0 0,0 0,0 -149471,9 0,0 0,0 0,0 81466,1 0,0 -68005,8

8 Производство
тепловой энергии

-2,3 0,0 -11160,7 -308860,9 -235,6 0,0 0,0 0,0 309120,5 -11139,0

8.1 Теплоэлектростан
ции

0,0 0,0 -3,5 -138852,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150700,0 11844,5

8.2 Котельные -2,3 0,0 -11157,3 -170008,9 -235,6 0,0 0,0 0,0 158420,5 -22983,6

8.3 Электрокотельны
е и
теплоутилизацио
нные установки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9 Преобразование
топлива

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9.1 Переработка
нефти

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9.2 Переработка газа 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9.3 Обогащение угля 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

10 Собственные
нужды

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -9820,4 -4378,4 -14198,8

11 Потери при
передаче

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -13852,2 -42288,6 -56140,8

12 Конечное
потребление
энергетических
ресурсов

346,4 0,0 137621,7 156969,2 340,7 0,0 0,0 107176,9 262453,5 664908,4

13 Сельское
хозяйство,
рыболовство и
рыбоводство

0,0 0,0 168,10 13842,7 0,0 0,0 0,0 84,4 270,0 14365,2

14 Промышленность 6,9 0,0 11103,60 42962,0 0,0 0,0 0,0 36056,9 58439,8 148569,2

15 Строительство 0,0 0,0 13136,70 1253,3 0,0 0,0 0,0 3751,5 3425,5 21567,0

16 Транспорт и связь 0,0 0,0 23366,10 723,1 0,0 0,0 0,0 6986,7 2806,7 33882,6

17 Сфера услуг 339,5 0,0 36973,90 6638,2 318,7 0,0 0,0 32353,4 38085,5 114709,2

18 Население 0,0 0,0 52836,30 91549,9 0,0 0,0 0,0 27944,0 159426,0 331756,2

19 Использование
топливно-

энергетических
ресурсов в
качестве сырья и
на нетопливные
нужды

0,0 0,0 37,0 0,0 22,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,0